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واکنش گروههای فلسطینی به حملات غزه/ هلاکت یک صهیونیست

عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: خون شهدای ما بویژه شهید ابوعرار و کودک شیرخواره وی

بیانگر پریشانی و ورشکستی رژیم صهیونیستی است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از سایت فلسطین الیوم، شیخ نافذ عزام عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت:
برادران مصری تلاش زیادی برای مهار تجاوزگری اسرائیل می کنند. جنبش جهاد اسلامی به آنها تاکید کرده است که این جنبش

به تفاهم های سابق که اشغالگران از آن شانه خالی می کنند، پایبند است.
شیخ خضر عدنان از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز گفت: این عادی سازی روابط با اشغالگران و سکوت در برابر

جنایت هایش بود که باعث ریخته شدن خون شهید ابوعرار و کودک شیرخواره اش شد.
وی افزود: آمریکا در تجاوزگری علیه ملت فلسطین و ریخته شدن خود این کودک شیرخواره و مادرش سهیم است.

شمار شهدای فلسطینی از روز جمعه تاکنون به 11 نفر رسیده است.
عدنان گفت: مقاومت فلسطین بار دیگر تعهد خود به دفاع از ملت فلسطین را ثابت کرد.

شهدای الاقصی: جانفشانیها عزم را را بیشتر میکند
سخنگوی گردان های شهدای الاقصی شاخه نظامی جنبش فتح تاکید کرد: جانفشانی ملت فلسطین بر عزم و اراده انقلابیون

خواهد افزود و باعث نخواهد شد که آنها از وظیفه ملی خود برای حفاظت از ملت فلسطین دست بردارند.
ابوجهاد در بیانیهای افزود: ما بر تداوم مبارزه خود تا رسیدن به آزادی و استقلال و برپایی کشور مستقل فلسطینی به پایتختی

قدس شریف تاکید می کنیم و مبارزه مسلحانه ما با دستیابی به استقلال ادامه می یابد.
وی تاکید کرد: همچنان با هماهنگی با گروههای مقاومت به جنایت های اشغالگران در چارچوب مهار تجاوزگری آنها ادامه می

دهیم.
بیانیه اتاق مشترک گروههای مقاومت

اتاق مشترک گروههای مقاومت در نوار غزه اعلام کرد که شب گذشته حمله موشکی بزرگی با 50 فروند موشک به شهر اشغالی
عسقلان انجام داده است.

در بیانیه اتاق مشترک گروههای مقاومت آمده است: این حمله در پاسخ به جنایت های اشغالگران و حمله به خانه های
فلسطینی ها در غزه انجام شد.

این بیانیه افزود: در صورت تداوم تجاوزگری، مقاومت برد موشک های خود را از عمق 40 کیلومتر افزایش خواهد داد.
جنگنده های رژیم صهیونیستی از صبح روز شنبه به حملات گسترده خود به نوار غزه ادامه می دهند.

کشته شدن یک صهیونیست در حمله مقاومت
پلیس رژیم صهیونیستی از کشته شدن یک صهیونیست و زخمی شدن دهها نفر دیگر در حملات موشکی مقاومت فلسطین خبر

داد.
پلیس رژیم صهیونیستی گفت که تاکنون بیش از 450 موشک از نوار غزه شلیک شده است.

تداوم حملات رژیم اسرائیل به نوار غزه و پاسخ مقاومت
منابع خبری اعلام کردند که حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه امروز یکشنبه نیز همچنان ادامه دارد و درمقابل، مقاومت

فلسطین نیز با دهها موشک فلسطین اشغالی را هدف قرار می دهد.
شبکه تلویزیونی المیادین اعلام کرد: جنگندههای رژیم صهیونیستی چهار ساختمان و سه خانه در نوار غزه را به طور کامل منهدم

کرده و تاسیسات اقتصادی شمال این منطقه را هدف قرار دادند.
همزمان قایق های جنگی رژیم صهیونیستی نیز مناطقی در نوار غزه را گلوله باران کردند.

رسانه های رژیم صهیونیستی پیشتر گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل چراغ سبز را به ارتش این رژیم
برای حمله شدید به غزه صادر کرده است.

در همین حال، نیروهای مقاومت فلسطین نیز امروز یکشنبه در ادامه دفاع از ملت فلسطین در برابر این حملات گسترده، شهرها
و شهرک های صهیونیست نشین در داخل فلسطین اشغالی را با دهها موشک دیگر هدف قرار دادند.

رسانههای رژیم صهیونیستی به شلیک دهها موشک به فلسطین اشغالی اذعان کردند و در مقابل وزارت جنگ این رژیم نیز از به
صدا در آمدن آژیر خطر در جنوب فلسطین اشغالی خبر داد.
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